Prefeitura de Goiânia
Procuradoria Geral do Município

Gabinete do Procurador Geral

PORTARIA Nº 22, 16 DE SETEMBRO DE 2025

Autoriza servidores a empreender viagem para participação de capacitação em Belo
Horizonte - MG.

O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições, conferidas pelo artigo 43, da Lei Complementar nº
335, de 01 de janeiro de 2021, e artigos 4º, 5º e 11º do Decreto nº 245 de 15 de janeiro de 2021, e artigo 19º do Decreto nº 134, de 10
de janeiro de 2025,

Resolver,

Art. 1º Autorizar os servidores abaixo listados a  realizar a viagem à cidade de Belo Horizonte - MG, para participação
no 39º Congresso Brasileiro de Direito Administrativo, conforme objetivos constantes no Plano de Viagem:

Servidor CPF nº  Matricula  Cargo  Função

ELIANE PIRES ARAÚJO  028.614.991-50 1309005-01 PROCURADORA DO MUNICÍPIO  PROCURADORA

VINICIUS SILVA BARBOSA  036.481.611-21 1330080-01 PROCURADOR DO MUNICÍPIO PROCURADOR CHEFE JUDICIAL

AMANDA MONIQUE DE SOUZA AGUIAR MAIA  108.278.576-83 1310623-01 PROCURADORA DO MUNICÍPIO PROCURADORA

HILDA MARIA GOSELING ARAÚJO  061.009.736-93 1329898-01 PROCURADORA DO MUNICÍPIO PROCURADORA

NATALIA GRANJA BATISTA  005.748.941-60 1546651-01 PROCURADORA DO MUNICÍPIO PROCURADORA

IURY AUGUSTO OLIVEIRA JARDIM  012.459.911-75 1308858-01 PROCURADOR DO MUNICÍPIO PROCURADOR

CAMILLA MATSUURA DE LIMA  030.627.571-67 1311158-01 PROCURADORA DO MUNICÍPIO PROCURADORA

THAIS SILVEIRA GARCIA MENDES  036.319.171-20 1333100-01 PROCURADORA DO MUNICÍPIO  PROCURADORA

CELIO NATAL DOS SANTOS JÚNIOR  006.853.521-02 1316591-01 PROCURADOR DO MUNICÍPIO PROCURADOR

NATHALIA SUZANA COSTA SILVA TOZETTO  014.475.681-17 1316460-01 PROCURADORA DO MUNICÍPIO PROCURADORA

ROVHENNA MORENNA CAVALCANTE SOUSA  001.305.641-76 1416847-01 PROCURADORA DO MUNICÍPIO PROCURADORA

Art. 2º Fica definido o Plano de Viagem a seguir:

Destino  BELO HORIZONTE/MG

Período 08 a 10 de outubro de 2025

Objetivo

Participação no 39º Congresso Brasileiro de Direito Administrativo,
proporcionando atualização técnica, intercâmbio de experiências e
aprofundamento do conhecimento jurídico, fundamental para o fortalecimento
das atividades desempenhadas no âmbito municipal, promovendo maior
eficiência, legalidade e segurança jurídica nas decisões e procedimentos adotados.

Cumpra-se, Publique-se

Goiânia, 16 de setembro de 2025.
WANDIR ALLAN DE OLIVEIRA

Procurador-Geral do Município

DOM Eletrônico Edição Nº 8626, de 19 de setembro de 2025. Página 25 de 147

Prefeitura de Goiânia/Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Documento assinado eletronicamente por Wandir Allan de Oliveira, Procurador Geral do Município, em
18/09/2025, às 18:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código
verificador 8009418 e o código CRC F9DCE5DE.

Avenida do Cerrado, 999, APM-09, Bloco F, 1º andar -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 25.6.000014015-1 SEI Nº 8009418v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8626, de 19 de setembro de 2025. Página 26 de 147

Prefeitura de Goiânia/Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br